PAGE

Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2015г.                                              с.Варзуга                                                        № 303
О внесении изменений в некоторые постановления администрации
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 09.11.2015г. № 225 "Об основных направлениях бюджетной политики  муниципального образования сельское поселение Варзуга на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов":
1.1. Пункт 3. постановления изложить в новой редакции:

"Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования".

2. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 04.03.2015г. № 34 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством":

2.1. Пункт 3. постановления изложить в новой редакции:

"Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования".
3. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 04.03.2015г. № 35 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность, на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения, в собственность, аренду, безвозмездное срочное (пользование) или постоянное (бессрочное) пользование":

3.1. Пункт 3. постановления изложить в новой редакции:

"Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования".

4. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 25.03.2015г. № 46 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 04.03.2015г. № 34 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством"":

4.1. Пункт 3. постановления изложить в новой редакции:

"Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования".

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования сельское поселение

Варзуга Терского района                                                                                                  Г.Н. Попов

PAGE
2